
Challenge d'Hiver des HDF Dames
GOLF DE BELLE DUNE - 06.02.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,3 19 19

2 --- MORTIER, Regine WIMEREUX 11,9 17 17

3 --- THIBAUT, Agnés RUMINGHEM 11,3 16 16

4 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,4 15 15

5 --- GOOSSENS, Nathalie DUNKERQUE 10,5 15 15

6 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 12,7 15 15

7 --- BONNIERE, Hélène ST OMER 12,0 14 14

8 --- DEHOUPE, Nathalie RUMINGHEM 10,6 14 14

9 --- VANKEUNEBROUCK, Nathalie BELLE DUNE 14,1 13 13

10 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,0 13 13

11 --- DEWEER, Mariam WIMEREUX 17,9 12 12

12 --- BALLAND, Sylvie ST OMER 16,4 11 11

13 --- FORATIER, Marie BELLE DUNE 16,7 11 11

14 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 15,5 11 11

15 --- HERBAUX, Chantal BONDUES 16,9 9 9

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,3 34 34

2 --- MORTIER, Regine WIMEREUX 11,9 31 31

3 --- BALLAND, Sylvie ST OMER 16,4 29 29

4 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,0 29 29

5 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,4 28 28

6 --- THIBAUT, Agnés RUMINGHEM 11,3 28 28

7 --- VANKEUNEBROUCK, Nathalie BELLE DUNE 14,1 28 28

8 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 12,7 28 28

9 --- BONNIERE, Hélène ST OMER 12,0 27 27

10 --- DEWEER, Mariam WIMEREUX 17,9 27 27
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11 --- HERBAUX, Chantal BONDUES 16,9 26 26

12 --- DEHOUPE, Nathalie RUMINGHEM 10,6 26 26

13 --- GOOSSENS, Nathalie DUNKERQUE 10,5 25 25

14 --- FORATIER, Marie BELLE DUNE 16,7 25 25

15 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 15,5 25 25

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CARGO, Héléne WIMEREUX 19,6 14 14

2 --- MOREL, Caroline LE TOUQUET 26,2 13 13

3 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 20,4 13 13

4 --- VANDENBERGHE, Lieve DUNKERQUE 25,7 13 13

5 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 21,6 13 13

6 --- DECUYPER, Christa DUNKERQUE 21,0 13 13

7 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 24,2 12 12

8 --- LEROY, Laure HARDELOT 27,1 12 12

9 --- MOISET, Annette WIMEREUX 21,3 12 12

10 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 20,1 11 11

11 --- PETRE, Blanche WIMEREUX 23,7 11 11

12 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 21,2 10 10

13 --- RICOUR, Christine LE TOUQUET 27,9 10 10

14 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,1 10 10

15 --- SINGER, Isabelle HARDELOT 25,3 10 10

16 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 25,0 10 10

17 --- CRAYE, Patricia LE TOUQUET 22,9 9 9

18 --- OUDOT, Roseline BELLE DUNE 33,3 9 9

19 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 24,1 9 9

20 --- DELANNOY, Véronique BELLE DUNE 19,4 9 9

21 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 20,8 9 9

22 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,7 9 9

23 --- DUYCK, Eliane DUNKERQUE 28,6 9 9

24 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,0 8 8

25 --- CARTON, Valerie DUNKERQUE 27,9 8 8

26 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 23,7 8 8

27 --- DELASSUS, Cécile WIMEREUX 21,9 8 8

28 --- KHLOPOTINE, Stephanie BELLE DUNE 20,0 8 8

29 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 20,7 8 8

30 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 23,6 8 8
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31 --- BEAUGRAND, Benedicte ST OMER 22,4 8 8

32 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 27,7 7 7

33 --- TRIGAUX, Karine BELLE DUNE 32,5 7 7

34 --- HENICHART, Dominique WIMEREUX 28,1 7 7

35 --- LOEFFLER-CHEVAL, Liliane LE TOUQUET 26,1 6 6

36 --- KLABA, Beatrice WIMEREUX 26,0 4 4

37 --- MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 25,4 4 4

38 --- MIEL, Jacky WIMEREUX 34,8 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEROY, Laure HARDELOT 27,1 37 37

2 --- OUDOT, Roseline BELLE DUNE 33,3 35 35

3 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 24,2 34 34

4 --- RICOUR, Christine LE TOUQUET 27,9 34 34

5 --- TRIGAUX, Karine BELLE DUNE 32,5 34 34

6 --- VANDENBERGHE, Lieve DUNKERQUE 25,7 34 34

7 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 25,0 33 33

8 --- MOREL, Caroline LE TOUQUET 26,2 33 33

9 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 21,6 33 33

10 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,1 32 32

11 --- DECUYPER, Christa DUNKERQUE 21,0 32 32

12 --- DUYCK, Eliane DUNKERQUE 28,6 32 32

13 --- CARGO, Héléne WIMEREUX 19,6 31 31

14 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 20,1 30 30

15 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 20,4 30 30

16 --- PETRE, Blanche WIMEREUX 23,7 29 29

17 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 21,2 28 28

18 --- CRAYE, Patricia LE TOUQUET 22,9 28 28

19 --- DELASSUS, Cécile WIMEREUX 21,9 27 27

20 --- SINGER, Isabelle HARDELOT 25,3 27 27

21 --- MOISET, Annette WIMEREUX 21,3 27 27

22 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 23,7 26 26

23 --- CARTON, Valerie DUNKERQUE 27,9 26 26

24 --- MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 25,4 26 26

25 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 27,7 25 25

26 --- DELANNOY, Véronique BELLE DUNE 19,4 25 25

27 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 24,1 25 25
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28 --- KLABA, Beatrice WIMEREUX 26,0 25 25

29 --- HENICHART, Dominique WIMEREUX 28,1 25 25

30 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 23,6 25 25

31 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,7 25 25

32 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 20,7 25 25

33 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,0 24 24

34 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 20,8 24 24

35 --- BEAUGRAND, Benedicte ST OMER 22,4 22 22

36 --- KHLOPOTINE, Stephanie BELLE DUNE 20,0 21 21

37 --- LOEFFLER-CHEVAL, Liliane LE TOUQUET 26,1 19 19

38 --- MIEL, Jacky WIMEREUX 34,8 14 14
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Total :  106 joueurs


